Zeitplan NRW-Fun-Cup

Uhrzeit (ab)
Samstaq 16.11.2013

11:00 bis 20:00 Uhr

Info und Anfahrhinweis:

Sonntag 17.11.2013

08:00 Uhr

08:00-09:15 Uhr

09:15 Uhr

09:30 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

12:30-13:00 Uhr

Aktivitat Zustandig
2. Lauf- NRW-Fun&Touring-Cup in Hennef (Hallenrennen) UFM-Modellbau

Einlass und freies Training
Training mit Méglichkeit der Zeitnahme (digital/AMB)

Teilnehmer zahlen Startgeld : Erwachsene: Sa+So € 16,- nur So €12,-
Jugendliche: Sa+So €10,- nur So €7,-
Doppelstarter +7,- Udo Frobus

Fahrerlager mit 220V-Anschluss ist vorhanden. Pit-Towel als Unterlage ist Pflicht.

www.ufm-modellbau.de
das Rennen

Einlass

Freies Training
Fahrerbesprechung Udo+Jiirgen

Qualifikationslaufe a 4 Min. (finf schnellste aufeinander folgende Runden werden gewertet)

1. Finallauf

2. Finallauf

Mittagspause

13:00 Uhr 3. Finallauf

14:00 Uhr 4. Finallauf

15:00 Uhr 5. Finallauf

wir starten im 1-Stunden-Takt, gesamt_ zwei Streichergebnisse
16:30 Uhr Siegerehrung der Tagessieger Udo / Jiirgen
Startreihenfolge der Gruppen: bis 8 Starter/Gruppe Laufzeit (Minuten) Wechsel
1 Tourenwagen-13,5t 8 4
2 Tourenwagen-17,5t 8 4
3 Race-Truck 8 4
4 Einsteiger 7 4
5 Nascar/Euro-GT 8 5
39 21

Anderungen des Ablaufes bleiben dem Ausrichter und dem Orga-Team des NRW-Funé&Touring-Cup vorbehalten. Gesamt: 60

Rennleitung: Udo Frébus/J.Lenz

Zeitnahme: Udo Frébus

Technische Abnahme: Bernd+Gabor

Technische Kommissare:

Jurgen+Gabor



